
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 159/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 19 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 196, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 160/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 19.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 448 556,51

    Dochody bieżące  44 111 736,51 0,00 5 747,00 44 117 483,51

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 208 392,43 0,00 5 044,00 17 213 436,43

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  238 455,43 0,00 5 044,00 243 499,43

75814 Dochody bieżące  238 455,43 0,00 5 044,00 243 499,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

28 456,00 0,00 5 044,00 33 500,00

855 RODZINA 9 748 007,00 0,00 703,00 9 748 710,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  887,00 0,00 703,00 1 590,00

85503 Dochody bieżące  887,00 0,00 703,00 1 590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

880,00 0,00 703,00 1 583,00

RAZEM: 48 448 556,51 0,00 5 747,00 48 454 303,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 160/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 19.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 921 864,97

    Wydatki bieżace  25 130 230,97 22 229,67 22 229,67 25 130 230,97

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 733 244,00 0,00 541,00 7 733 785,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 076 244,00 0,00 541,00 7 076 785,00

60016 Wydatki bieżace  1 937 530,00 0,00 541,00 1 938 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  94 000,00 0,00 541,00 94 541,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 022 388,75 4 788,67 9 788,67 7 027 388,75

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  118 215,00 4 788,67 4 788,67 118 215,00

75011 Wydatki bieżace  118 215,00 4 788,67 4 788,67 118 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 4 788,67 0,00 19 211,33

4270 Zakup usług remontowych  31 000,00 0,00 4 788,67 35 788,67

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 252 930,00 0,00 5 000,00 1 257 930,00

75095 Wydatki bieżace  1 179 010,00 0,00 5 000,00 1 184 010,00

4300 Zakup usług pozostałych  37 000,00 0,00 5 000,00 42 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 319 400,00 11 900,00 11 900,00 1 319 400,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  226 857,00 11 900,00 11 900,00 226 857,00

75412 Wydatki bieżace  226 857,00 11 900,00 11 900,00 226 857,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 600,00 3 700,00 0,00 39 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 0,00 11 900,00 71 900,00

4270 Zakup usług remontowych  11 000,00 8 200,00 0,00 2 800,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 237 495,00 5 541,00 0,00 231 954,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  237 495,00 5 541,00 0,00 231 954,00

75818 Wydatki bieżace  237 495,00 5 541,00 0,00 231 954,00

4810-00 Rezerwa ogólna  30 784,00 5 000,00 0,00 25 784,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  41 447,00 541,00 0,00 40 906,00

RAZEM: 33 921 864,97 22 229,67 22 229,67 33 921 864,97

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 160/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 19.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 274 360,20

    Wydatki bieżace  13 274 360,20 7 360,71 8 063,71 13 275 063,20

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

111 704,20 3 955,71 3 955,71 111 704,20

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  111 704,20 3 955,71 3 955,71 111 704,20

85395 Wydatki bieżace  111 704,20 3 955,71 3 955,71 111 704,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 364,02 0,00 3 141,06 14 505,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  669,04 0,00 184,92 853,96

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne  6 239,65 0,00 540,90 6 780,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  367,33 0,00 31,84 399,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  788,86 0,00 53,82 842,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  46,44 0,00 3,17 49,61

4307 Zakup usług pozostałych  25 345,37 3 735,78 0,00 21 609,59

4309 Zakup usług pozostałych  1 484,83 219,93 0,00 1 264,90

855 RODZINA 10 097 629,00 3 405,00 4 108,00 10 098 332,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  4 490 127,00 1 405,00 1 405,00 4 490 127,00

85501 Wydatki bieżace  4 490 127,00 1 405,00 1 405,00 4 490 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 041,00 0,00 1 405,00 3 446,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 805,00 0,00 5 195,00

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

500,00 500,00 0,00 0,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 289 513,00 2 000,00 2 000,00 5 289 513,00

85502 Wydatki bieżace  5 289 513,00 2 000,00 2 000,00 5 289 513,00

3110 Świadczenia społeczne  4 792 090,00 2 000,00 0,00 4 790 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 590,00 0,00 2 000,00 9 590,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  880,00 0,00 703,00 1 583,00

85503 Wydatki bieżace  880,00 0,00 703,00 1 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  880,00 0,00 703,00 1 583,00

RAZEM: 13 274 360,20 7 360,71 8 063,71 13 275 063,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 160/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 19.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 545 739,04

    Wydatki bieżace  5 545 739,04 0,00 5 044,00 5 550 783,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 544 739,04 0,00 5 044,00 5 549 783,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 048 847,79 0,00 5 044,00 4 053 891,79

80101 Wydatki bieżace  4 048 847,79 0,00 5 044,00 4 053 891,79

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

12 280,06 0,00 1 709,74 13 989,80

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

2 099,89 0,00 292,37 2 392,26

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

300,84 0,00 41,89 342,73

RAZEM: 5 545 739,04 0,00 5 044,00 5 550 783,04

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


